
01/09/2021 AvisoS de LICITAÇÃO Pregão Eletrônico nº 26/2021 - (UASG 450432) - AvisoS de LICITAÇÃO Pregão Eletrônico nº 26/2021 - (UASG 450432) - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/avisos-de-licitacao-pregao-eletronico-n-26/2021-uasg-450432-342297007 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/09/2021 | Edição: 166 | Seção: 3 | Página: 210

Órgão: Governo do Estado/Governo do Distrito Federal/SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2021 - (UASG 450432)

Objeto: aquisição regular de equipamentos de enfermagem para atender às necessidades de

aparelhamento dos laboratórios do Curso Técnico em Enfermagem das Escolas Técnicas de Brazlândia e

do Guará, da Rede Pública de Ensino do Distrito Federal. Total de itens: 50. Valor total estimado: R$

381.524,69 (trezentos e oitenta e um mil, quinhentos e vinte e quatro reais e sessenta e nove centavos).

Processo nº 00080-00168523/2019-82. Cadastro das Propostas: a partir de 01/09/2021. Abertura das

Propostas: 15/09/2021, às 09 horas, horário de Brasília. O Edital estará disponível nos endereços

eletrônicos: www.comprasgovernamentais.gov.br e http://www.se.df.gov.br/pregao-eletronico-sistema-

de-registro-de-precos/.

Brasília, 31 de agosto de 2021.

REGINA RODRIGUES PORTO

Pregoeira

CONCORRÊNCIA Nº 4/2021

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,

DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, comunica aos interessados que a

abertura do procedimento licitatório em epígrafe, fica definida para ocorrer no dia 08/09/2021 às 09:00

horas, tendo em vista o disposto no DECRETO Nº 42.446, DE 26 DE AGOSTO DE 2021 que estabeleceu

ponto facultativo no âmbito do Distrito Federal e em consonância com o disposto no item 7.3 do edital. Os

autos ficam com vistas franqueadas aos interessados.

CONCORRÊNCIA Nº 16/2021

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DA SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,

DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, comunica aos interessados que a

abertura do procedimento licitatório em epígrafe, fica definida para ocorrer no dia 08/09/2021 às 11:00

horas, tendo em vista o disposto no DECRETO Nº 42.446, DE 26 DE AGOSTO DE 2021 que estabeleceu

ponto facultativo no âmbito do Distrito Federal e em consonância com o disposto no item 7.3 do edital. Os

autos ficam com vistas franqueadas aos interessados.

Brasília, 31 de agosto de 2021.

JAIRO PEREIRA MARTINS

Presidente

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


